PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU

Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº. 24/17

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu.

CONTRATADO: CLAUDIO CARVALHO ITAPETININGA-ME  inscrita no

CNPJ sob nº 74.214.0008/0001-97

OBJETO: Aquisição de massa congelada de pão Frances, destinados a

Secretarias da Educação para preparação da Merenda Escolar das

Escolas do município, conforme descrição contida no Anexo II.

Processo nº.: 22/17

VIGÊNCIA: 31/12/2019

Pregão Presencial  Lei nº. 8666/93.

DATA: 28/12/2018

LUIZ CARLOS DA COSTA